
 

COMUNE DI GERMAGNO 
               PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 

VERBALE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI  PASCOLI DI 
PROPRIETÀ COMUNALE, ASSOGGETTATI AD USO CIVICO, IN LOC.ALPE 

QUAGGIONE PER LE STAGIONI DI ALPEGGIO MAGGIO 2025- OTTOBRE 2029  
 
 
L’anno duemilaventicinque, il giorno otto del mese di gennaio, alle ore 11.00 nella sede 

comunale, in sala aperta al pubblico, si è riunita la commissione aggiudicatrice, composta dai 
Sigg.ri: 
 
 dr.ssa Nella Veca - Segretario Comunale- Presidente 
 Fabrizio Vittoni – Responsabile Servizio Affari generali 
 Elena Medici  – funzionario cat. C3, in qualità di segretario verbalizzante. 
 
Premesso: 

- che con deliberazione GC n. 54 in data 16.12.2024 è stata indetta asta pubblica, con 
metodo di cui all’art. 73 lett. c) del R.D. 23.05.1924 n. 827, per l’affitto del terreno di 
proprietà comunale ad uso pascolo, come indicato nel prospetto sottostante, siti in loc. Alpe 
Quaggione  per le stagione d’alpeggio maggio 2025- ottobre 2029 

 

FOGLI

O 
 

MAPPALE QUALITA’ CLASSE SUPERFICIE IN MQ 

66 2 prato 4 82.894 

66 2 pascolo 2 36.266 

 

per il prezzo a base d’asta stabilito in € 750,00 annue; 
 
Dato atto: 
 
-   che con il predetto atto GC 54/2024 sono stati approvati: il bando di gara, lo schema di 

contratto e il fac-simile dell’offerta, pubblicati all’Albo Pretorio on- line del Comune dal 
19.12.2024 al 07.01.2025; 

 
- che entro il termine di scadenza del 07.01.2025 – ore 12,00 è pervenuta mediante 

presentazione a mezzo posta certificata solamente nr. 1 offerta: 
 



 

N. Ditta protocollo Data 

1 CARON NADIA 
  

35 
 

04.01.2025 

 
 

LA COMMISSIONE DI GARA 

 
 Accertata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e vista la seguente 
risultanza: 
 

 
 

  
 

 

DICHIARA 

 

aggiudicataria provvisoria l’azienda Caron Nadia di Omegna, che ha formulato l’offerta di  
€ 780,00 annue, per un totale complessivo di € 3.120,00 

 

DISPONE 

 

Che l’originale del presente verbale sia trasmesso al Responsabile del Servizio competente per 
l’approvazione definitiva e per i successivi adempimenti. 
 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene 
sottoscritto dai presenti alle ore 11.15. 
 
Il presidente dr.ssa Veca Nella_______________________________________ 
 
I Membri   

Fabrizio Vittoni________________________________________ 
 
           Medici Elena ______________________________________________ 

 
 

N. ORDINE AZIENDA AGRICOLA OFFERTA 

1 CARON NADIA  € 780,00 annue 


